
ZARZĄDZENIE NR 211/K/2022 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2022 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.). 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie zarządzenia nr 921/2022 Burmistrza Gostynia z dnia 30 grudnia 2022r. wprowadzam zmiany 
w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2022 r. w załącznikach: 

1. Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ”, 

2. Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” 

1) Wydział Finansowy, 

2) Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, 

3) Wydział Inwestycji, 

4) Wydział Komunikacji Społecznej, 

5) Wydział Organizacyjny, 

6) Wydział Oświaty i Spraw Społecznych. 

Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ” otrzymuje brzmienie 
określone jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” otrzymuje brzmienie określone 
jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Gostynia 
 

Jerzy Kulak 
 

Id: 872C3CB1-FFCF-40F4-8ABC-9C2BEB38D794. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów - Urząd Miejski w Gostyniu /Organ/
na podstawie podjętego zarządzenia nr 921/2022 Burmistrza Gostynia z dnia 30 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 788 693,28 34 536,35 6 823 229,63

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 756 807,93 34 536,35 1 791 344,28

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 130,62 3 130,62

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 756 807,93 31 405,73 1 788 213,66

855 Rodzina 23 684 863,19 268,54 23 685 131,73

85503 Karta Dużej Rodziny 6 317,46 268,54 6 586,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 317,46 268,54 6 586,00

Razem: 123 559 889,65 34 804,89 123 594 694,54

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 872C3CB1-FFCF-40F4-8ABC-9C2BEB38D794. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków - Urząd Miejski w Gostyniu
na podstawie podjętego zarządzenia nr 921/2022 Burmistrza Gostynia z dnia 30 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 545 487,39 0,00 10 545 487,39

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 861 030,26 -1 000,00 8 860 030,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 480 628,73 -4 219,29 5 476 409,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 950 056,00 6 100,00 956 156,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 128 326,00 -2 880,71 125 445,29

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 239 367,24 1 000,00 240 367,24

4420 Podróże służbowe zagraniczne 8 897,94 1 000,00 9 897,94

758 Różne rozliczenia 2 150 056,50 -10 000,00 2 140 056,50

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 850 056,50 -10 000,00 1 840 056,50

4810 Rezerwy 1 650 056,50 -10 000,00 1 640 056,50

801 Oświata i wychowanie 12 217 426,79 1,32 12 217 428,11

80195 Pozostała działalność 58 732,00 1,32 58 733,32

4300 Zakup usług pozostałych 45 500,00 1,32 45 501,32

852 Pomoc społeczna 3 092 611,71 31 373,73 3 123 985,44

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 392 487,93 31 373,73 1 423 861,66

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 379 120,00 30 920,00 1 410 040,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

11 181,85 379,53 11 561,38

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 186,08 74,20 2 260,28

855 Rodzina 1 264 862,98 268,54 1 265 131,52

85503 Karta Dużej Rodziny 6 317,46 268,54 6 586,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 904,57 -0,47 904,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 129,43 0,02 129,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19,91 19,91

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 249,08 249,08

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 112 039,70 0,00 8 112 039,70

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 313 278,79 0,00 313 278,79

4124 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -37,50 462,50

4714 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 37,50 37,50

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 634 803,66 0,00 1 634 803,66

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 872C3CB1-FFCF-40F4-8ABC-9C2BEB38D794. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35 000,00 35 000,00

4260 Zakup energii 970 000,00 -3 000,00 967 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 803,66 -32 000,00 107 803,66

926 Kultura fizyczna 1 536 567,60 12 329,90 1 548 897,50

92695 Pozostała działalność 334 667,60 12 329,90 346 997,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 647,53 10 000,00 69 647,53

4300 Zakup usług pozostałych 191 144,35 2 329,90 193 474,25

Razem: 81 992 772,57 33 973,49 82 026 746,06

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 872C3CB1-FFCF-40F4-8ABC-9C2BEB38D794. Podpisany Strona 2



Id: 872C3CB1-FFCF-40F4-8ABC-9C2BEB38D794. Podpisany Strona 1



Id: 872C3CB1-FFCF-40F4-8ABC-9C2BEB38D794. Podpisany Strona 1



Id: 872C3CB1-FFCF-40F4-8ABC-9C2BEB38D794. Podpisany Strona 1



Id: 872C3CB1-FFCF-40F4-8ABC-9C2BEB38D794. Podpisany Strona 1



Id: 872C3CB1-FFCF-40F4-8ABC-9C2BEB38D794. Podpisany Strona 1



Id: 872C3CB1-FFCF-40F4-8ABC-9C2BEB38D794. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

